REPUBLIKA E SHQIPERISK
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh /¢ .£93.2023

P/VENDIM
Nr dt. . .2023

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PLANIT Ti BUXHETIT TE BASHKISE
GRAMSH PER VITIN 2023.

Késhilli i Bashkisé¢ Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés  .01.2023 , pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit “Pér miratimin e ndryshimit t&
planit t& buxhetit t& Bashkisé Gramsh pér vitin 2023”, mbéshtetur né ligjin 139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54 shkronja dh”, né ligjin nr 68
daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore neni 6 dhe neni 45 i tij” né ligjin 9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé, neni 44",
né ligjin Nr.162/2020 ”Pér prokurimin publik neni 127 i tij>’, né VKM nr.285, dat&19.05.2021
“Pér miratimin e rregullave t& prokurimit public neni 107 I tij” né Vendimin e Késhillit
Bashkiak Nr.103 dt 27.12.2022 “ Pér miratimin e programit buxhetor pér vitin 2023 té&
Bashkis¢ Gramsh”,

VENDOSI

I.T€ pakésohet fondi pér zérat sa mé poshtg.

Nr | Emértimi i Fondi i Pa Shuma qé do
shpenzimit Planifikuar | Pérdorimi | Pérdorur | € transferohet | Programi | Vérejtje
te programi
05110
1 | Mirémbajtje e Te
Njésive 3,100,000 01 3,100,000 1,864,000 | 01110 ardhurat
Administrative e vitit




I1.Té& shtohen fondi pér shpenzimet shtesé t& kontratés Nr.3946 daté 15.1 0.2020 “Pér shérbimin
e pastrimit dhe transportit t& mbeturinave,t& gjelbérimit,mirémbajtjes sé varrezave publike dhe
dekori i qytetitté¢ Gramshit” si mé poshté

Vlera e Shuma qé do Burimi i
Nr |Emértimi i shpenzimit shpenzimeve | t& financohet Programi |financimit
2023-2025 | pér vitin 2023
1 Shpenzime pér shérbimin e Te
pastrimit, gjelbérimin, ardhurat e
transportit e mbeturinave dhe 6,311,000 1,864,000 05100 vitit
mirémbajtjes sé varrezave
publike
Vlera e Shuma qé do Burimi i
Nr | Emértimi i shpenzimit shpenzimeve | té financohet Programi |financimit
2023-2025 | pér vitin 2024
1 Shpenzime pér shérbimin e Te
pastrimit, gjelbérimin, ardhurat e
transportit e mbeturinave dhe 6,311,000 2,480,000 05100 vitit
mirémbajtjes s€ varrezave
publike
Vlera e Shuma qé do Burimi i
Nr | Emértimi i shpenzimit shpenzimeve | té financohet Programi | financimit
2023-2025 pér vitin 2025
1 Shpenzime pér shérbimin e Te
pastrimit, gjelbérimin, ardhurat e
transportit e mbeturinave dhe 6,311,000 1,967,000 05100 vitit
mirémbajtjes s varrezave
publike

IIL. Pér t& financuar shpenzimet shtesé pér shpenzime pér shérbimin e pastrimit, gjelbérimin,
transportit ¢ mbeturinave dhe mirémbajtjes s& varrezave publike pér periudhén 2024 né vlerén
2,480,000 (dy million e katérqind e tetédhjeté mijé) leké dhe pér periudhén 2025 né vlerén
1,967,000 (njé million e néntéqind e gjashtédhjet e shtaté¢ mijé) leké, t& merren masat qe kéro
fonde t& parashikohen gjaté hartimit t& brogramit buxhetor pér vitet respektive.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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